[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»   01   2013 г.
№ 9
г. Томск
О признании утратившим силу постановления Главы Томского района (Главы Администрации) от 26.04.2006                  № 149
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 14.1. Кодекса Томской области об административных правонарушениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 26.04.2006 № 149 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Томского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред. постановлений Главы Томского района (Главы Администрации) от 01.06.2006 N 195, от 13.06.2006 N 210, от 30.11.2007 N 380).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации-начальника Управления Делами О.А. Шрейдер.
Глава Томского района

В.Е. Лукьянов
Н.Н. Семенчукова

40 48 59
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]